

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۱ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۱۰ جولای ۲۰۲۴

نتانیا هو از ترس حکم دستگیری دیوان بین‌المللی کیفری از اروپا در راه امریکا اجتناب می‌کند

چندین کشور اروپائی، از جمله برخی از نزدیکترین متحدان اسرائیل، تأیید کرده اند که حکم بازداشت دیوان بین‌المللی کیفری علیه نخست وزیر را اجرا خواهند کرد.



(اعتبار عکس: صنایع هوافضای اسرائیل)

بنا به گزارش رسانه‌های اسرائیلی، بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر اسرائیل به دلیل ترس از صدور حکم بازداشت قریب‌الوقوع دادگاه کیفری بین‌المللی (ICC) به دلیل نقشش در نسل‌کشی فلسطینیان در غزه، از توقف در اروپا اجتناب خواهد کرد.

دفتر نخست وزیر اخیراً "بازبینی" کرده است که آیا در ۲۴ جولای برای سخنرانی در مقابل کنگره ایالات متحده به پایتخت ایالات متحده می‌رود یا خیر.

شبکه تلویزیونی کان اسرائیل فاش کرد که پس از بررسی چندین گزینه، نتانیاها تصمیم گرفت با یک پرواز مستقیم به واشنگتن با تعداد محدودی مسافر برود، زیرا هواپیمای موسوم به "بال صهیون" قادر به انجام یک پرواز ماوراء اقیانوس اطلس در حالی که هواپیما بار کامل را حمل می کند، نیست..

گزینه های دیگر شامل درخواست توقف در کشورهای "نزدیکتر" به اسرائیل، مانند جمهوری چک یا مجارستان بود. با این حال، نتانیاها ترجیح داد به طور کامل از توقف پرواز خودداری کند و مستقیماً به واشنگتن پرواز کند. نتانیاها و یوآو گالانت، وزیر دفاع، با اتهامات جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت ارتكابی در غزه، از جمله گرسنگی دادن به غیرنظامیان به عنوان سلاح جنگی، ایجاد عمد رنج بزرگ، کشتار عمدی، حملات عمدی به جمعیت غیرنظامی، و کشتار غیرنظامیان و غیره روبرو هستند. اتهامات.

بسیاری از نزدیکترین متحدان اسرائیل - از جمله المان - تأیید کرده اند که در صورت بازدید نخست وزیر از کشور و صدور حکم، حکم بازداشت دیوان بین المللی کیفری علیه اسرائیل را اجرا خواهند کرد.

به همین ترتیب، ظاهراً انتظار می رود که دولت تازه منتخب در بریتانیا از تلاش قانونی خود برای به تأخیر انداختن دادگاه کیفری بین المللی در رسیدگی به حکم بازداشت مقامات اسرائیلی صرف نظر کند.

اگر قضات دیوان بین المللی کیفری در دادگاه مقدماتی حکم بازداشت نتانیاها و گالانت را تأیید کنند، اولین باری است که دادگاه علیه یک رهبر مورد حمایت غرب این کار را انجام می دهد. در گذشته، دادگاه فقط برای رهبرانی که به عنوان دشمن غرب شناخته می شوند، حکم بازداشت صادر کرده است، از جمله ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و معمر قذافی، رهبر فقید لیبی.

دیوان کیفری بین المللی هیچ راهی برای اجرای حکم بازداشت ندارد. با این حال، ۱۲۴ کشور عضو دادگاه، که شامل همه کشورهای اتحادیه اروپا می شود، ملزم به دستگیری هرکسی که در قلمروشان حکم صادر می شود، خواهند بود.

اسرائیل عضو دیوان بین المللی کیفری نیست. با این حال، دولت فلسطین در سال ۲۰۱۵ عضویت خود را دریافت کرد. بنابراین، دادگاه می تواند از افراد اسرائیلی به دلیل جنایات ارتكابی در سرزمین های اشغالی فلسطین از جمله غزه، کرانه باختری و بیت المقدس شرقی تحقیق کند.

میز خبر / ۱۰ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل ده ها هزار نفر را از شهر غزه به "مناطق امن" مرگبار آواره کرد

در حالی که اسرائیل اهالی غزه را از محله هایشان بیرون می راند، سازمان ملل همچنان هشدار می دهد که هیچ کجای نوار غزه امن نیست.

ده ها هزار فلسطینی به دلیل دستورات تخلیه جدید صادر شده توسط اسرائیل، به اجبار از شهر غزه در شمال غزه آواره شده اند و جایی برای رفتن ندارند.

ارتش اسرائیل در ۱۰ جولای اعلامیه هائی را در سراسر شهر غزه منتشر کرد و به همه ساکنان آن دستور داد که این منطقه را "منطقه جنگی خطرناک" ترک کنند. اعلامیه ها چندین مسیر را برای رسیدن به "مناطق امن" در مرکز غزه مشخص کردند.

با این حال، سازمان ملل و خبرنگاران حاضر در محل می گویند که هیچ کجا امن نیست و بمباران اسرائیل در سراسر نوار ادامه دارد. از زمان آغاز جنگ در ماه اکتبر، جت های اسرائیلی بارها به "مناطق امن" که به ساکنان آواره غزه دستور داده است تا به آنجا حرکت کنند، حمله کرده اند.



(اعتبار عکس: گتی ایماژ)

طی ۲۴ ساعت گذشته ده ها نفر در مناطق امن تعیین شده غزه کشته شده اند. "مردم به دنبال امنیت از مکانی به مکان دیگر فرار می کنند، اما هیچ جایی در نوار غزه امن نیست. هیچ مدرسه، بیمارستان نیست آنرا روز چهارشنبه گفت: ساختمان سازمان ملل وجود ندارد. اسرائیل ابتدا دستور تخلیه ساکنان شهر غزه را در ۲۷ ژوئن صادر کرد، زمانی که ارتش به محله شجاعیه و سایر مناطق شهر، ماهها پس از ادعای برچیده شدن حماس در نوار شمالی، عقب رانده شد. از آن زمان، حملات بمباران وحشیانه در سراسر شهر غزه ادامه دارد، زیرا ارتش همچنان در نبردهای شدید علیه مقاومت، به ویژه در شجاعیه و تل الحوا، تلفات سنگینی می دهد.

هزاران نفر در ۸ جولای با پیشروی نیروهای اسرائیلی با عملیات زمینی در شهر غزه آواره شدند. هزاران نفر نیز در ۳ جولای در نتیجه دستور تخلیه اسرائیل مجبور به فرار در شهر جنوبی خان یونس شدند. طبق گزارش سازمان ملل متحد، ۱.۹ میلیون فلسطینی - تقریباً ۸۰ درصد از خاک نوار غزه - اکنون آواره شده اند. دستور جدید تخلیه یک روز پس از آن صادر می شود که حداقل ۳۰ فلسطینی در حمله هوایی اسرائیل به مدرسه ای در خان یونس کشته و بیش از ۵۰ نفر زخمی شدند. این چهارمین حمله اسرائیل به مدارس غزه طی چهار روز گذشته بود.

حملات رژیم صهیونیستی روز سه شنبه در سراسر غزه دست کم ۷۷ فلسطینی را کشت

میز خبر / ۱۰ جولای ۲۰۲۴

زندانبان اسرائیلی در خانه ای در کرانه باختری اشغالی کشته شد

آژانس امنیتی شین بت و خانواده زندانبان متوفی هر دو می گویند که این قتل ممکن است "مرتبط با تروریسم" باشد.



پولیس اسرائیل در صحنه قتل. ۸ جولای، ۲۰۲۴. (اعتبار عکس Flash90):

به گفته خانواده این نگهبان، قتل اخیر [یک زندانبان اسرائیلی](#) در کرانه باختری اشغالی اکنون مظنون به انگیزه سیاسی است.

خواهرش در ۹ جولای به سایت خبری عبری *Ynet* گفت که یوچای آونی، نگهبان زندانی که اوایل این هفته در خانه اش در کرانه باختری اشغالی [جسد پیدا شد](#)، "هیچ دشمنی نداشت". ما معتقدیم که این یک حمله تروریستی بوده است.

جسد آونی در محل اقامتش در شهرک گیون هاهاداشا در کرانه باختری اشغالی پیدا شد. او در بدو ورود توسط آمبولانس اسرائیلی Magen David Adom کشته شد. خانه به همراه جسد آونی که با ضربات چاقو پیدا شد، سوخت.

پولیس اعلام کرد که پس از اعزام گروه بزرگی از افسران به محل حادثه، مشکوک به "حادثه جنائی" در روز دوشنبه وجود دارد. کوبی یاکوبی، رئیس سازمان زندان اسرائیل نیز در محل قتل حضور داشت.

سرویس امنیتی [شین بت](#) بعداً در ۸ جولای به تحقیقات ملحق شد و نشان داد که مرگ آونی می‌توانست "مرتبط با تروریسم" باشد.

آونی یک نگهدارنده سگ در زندان افر اسرائیل، یکی از بسیاری از زندان‌های اسرائیلی بود که فلسطینی‌ها با شکنجه و بدرفتاری شدید روبرو هستند. همکاران متوجه شدند که او در محل کار غایب است و به خانه او آمدند.

این قتل در حالی صورت می‌گیرد که زندانبانان فلسطینی در زندان‌های اسرائیل با تشدید شدت سیستم زندان از قبل وحشیانه روبرو هستند.

در اوایل ماه جاری، رئیس شین بت، رونن بار، در نامه ای به مقامات دولتی [فاش کرد](#) که ۲۱۰۰۰ فلسطینی در سراسر اسرائیل زندانی هستند که حدود ۱۰۰۰۰ بیشتر از رقمی است که قبلاً تصور می‌شد. بار در این نامه گفته است که وضعیت زندان‌های اسرائیل با توجه به شرایط شدیدی که زندانبانان فلسطینی با آن مواجه هستند، یک بمب ساعتی است.

از زمان روی کار آمدن دولت بنیامین نتانیاهو در نوامبر ۲۰۲۲، وزیر امنیت ملی وی، ایتامار بن گویر، که مسئول سیستم زندان است، به طور قابل توجهی اقدامات وحشیانه و محدودکننده علیه زندانیان فلسطینی را تشدید کرده است.

این اقدامات از زمان شروع جنگ در غزه بدتر شده است. [فلسطینیانی که اخیراً از زندان ها و بازداشتگاه های اسرائیل آزاد شده اند، شهادت های تکان دهنده ای از آنچه در زندان با آن روبرو بوده اند، ارائه کرده اند.](#)

میز خبر / ۱۰ جولای ۲۰۲۴

'Snakebit Gaza' Aid Pier به طور موقت قبل از حذف دائمی فعالیت خود را از سر می گیرد

اسکله ساخته شده توسط ایالات متحده در طول عمر دو ماهه خود توانسته است نزدیک به 600 کامیون کمک به غزه برساند که معادل ارزش یک روز آن چیزی است که سازمان ملل می گوید برای مبارزه با قحطی لازم است. به گفته مقامات امریکائی که با آسوشیتدپرس صحبت کردند، اسکله شناور ساخت امریکا در سواحل غزه قرار است در ۱۰ جولای "[برای چند روز](#)" فعالیت خود را از سر بگیرد و برای همیشه از مدار خارج شود. مقامات گفتند که هدف این است که هر کمکی را که در قبرس و در اسکله شناور انباشته شده است پاکسازی کنیم و به منطقه امن در ساحل غزه برسانیم. پس از انجام این کار، ارتش اسکله را برچیده و ترک خواهد کرد. نیروهای امریکائی این سازه ۲۳۰ میلیون دلاری را در ۱۶ مه نصب کردند، اما پس از اینکه بخش های بزرگی از سازه شسته شد، مجبور شدند آن را کمی بعد از یک هفته در ۲۵ مه حذف کنند. پس از چند روز [تعمیرات](#) به ارزش ۲۸ میلیون دلار، اسکله در ۷ ژوئن مجدداً نصب شد، اما عملیات [چندین بار دیگر](#) متوقف شد: بین ۹ و ۱۰ ژوئن، ۱۵ و ۲۰ ژوئن، و در نهایت در ۲۸ ژوئن.

این اسکله تنها به مدت ۲۵ روز از زمان نصب آن در اواسط ماه مه به بهره برداری رسید تا اینکه آخرین بار در پایان ژوئن برداشته شد. بر اساس گزارش [NBC News](#) در ۲۶ ژوئن، کمک های بشردوستانه از طریق اسکله تنها به مدت ۱۷ روز وارد غزه شد.

مقامات امریکائی از ارسال بیش از ۱۹.۴ میلیون پوند کمک غذایی به غزه در طول عملیات کوتاه مدت خود استقبال کرده اند. با این حال، این رقم برابر با ۵۸۸ کامیون است، زیرا یک کامیون کمک های بشردوستانه متوسط می تواند باری تا 33000 پوند را حمل کند.

به گفته سازمان ملل، غزه به حداقل [500 کامیون کمک در روز](#) نیاز دارد تا در برابر شرایط فاجعه بار قحطی که در سراسر نوار گسترش می یابد، مقابله کند.

علاوه بر این، بیشتر کمک هائی که از طریق اسکله وارد غزه شده است، هرگز به دست فلسطینی های گرسنه نرسید، زیرا محموله ها در منطقه امن در ساحل ذخیره می شوند.

این وضعیت در ۹ ژوئن وخیم تر شد، زمانی که سازمان ملل تحویل از اسکله را پس از آن که ارتش امریکا و اسرائیل [عملیات خونین نجات](#) اردوگاه پناهندگان نصیرات را از مجاورت اسکله آغاز کردند، که شاهد قتل عام نزدیک به ۳۰۰ فلسطینی بود، بدتر شد.

در ۲۹ ژوئن، [NBC News](#) گزارش داد که تقریباً ۱۵ میلیون پوند غذا و سایر مواد کمکی در طول چند روزی که اسکله عملیاتی شده بود در ساحل جمع شده است. به گزارش آسوشیتدپرس، برنامه غذایی (WFP) اخیراً "یک پیمانکار را استخدام کرد تا کمک ها را از ساحل منتقل کند تا از خراب شدن غذا و سایر منابع جلوگیری کند".

از زمانی که رئیس جمهور جو بایدن طرح اسکله را در ماه مارس اعلام کرد، سازمان های بین المللی بارها هشدار داده اند که واشنگتن باید در عوض به تل آویو فشار بیاورد تا چندین گذرگاه زمینی را که مستقیماً به منطقه محاصره شده منتهی می شود باز کند.

جرمی کونیندیک، رئیس سازمان بین المللی پناهندگان، ماه گذشته به واشنگتن پست گفت: "هیچ جایگزین مناسبی برای باز و بدون مانع نگه داشتن گذرگاه های زمینی وجود ندارد."